
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz Ing. Schütznerová

VÁŠ DOPIS Č. J.: MapKart, s.r.o.

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/ 0500125/2020/Si

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 23.9.2021

POČET LISTŮ: 01

Objednávka č. 9542100152 na vyhotovení Geometrického plánu

Vážený pane inženýre,

žádáme Vás o zhotovení oddělovacího geometrického plánu pro pozemek p.č. 1619 v k.ú. Bosonohy dle

přiložené katastrální situace. Část pozemku zasahuje pod stavbu chodníku.

Předmětný pozemek je vedený na LV č. 229 ve společném jmění manželů nachází

se při ulici Za vodojemem.

Počet vyhotovení: 10 paré

Při vyhotovení této zakázky je nutné se řídit ceníkem geodetických prací Odboru dopravy MMB, který je platný

od 27.3.2019 za splnění zákonných podmínek, a to za částku celkem do 9.440,- Kč bez DPH (firma je plátcem

DPH)

Objednávka bude hrazena z rozpočtu Odboru dopravy MMB, § 2219, pol 5169, ORG 6427

Termín dodání: do 29.10.2021 dnů od obdržení objednávky, včetně faktury, v jejímž textu bude uvedeno číslo

objednávky, včetně splatnosti 30 dnů od vystavení faktury.

Fakturu za vyhotovený geometrický plán adresujte následovně:

Odběratel: Statutární město Brno Příjemce: Magistrát města Brna

Dominikánské náměstí 196/1 Odbor dopravy

602 00 Brno Kounicova 67

IČO: 44992785 601 67 Brno

DIČ: CZ44992785



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

Fakturu včetně geometrického plánu zašlete na korespondenční adresu:

Brněnské komunikace a.s.

Majetkoprávní středisko

Renneská třída 787/1a

639 00 Brno - Štýřice

Kontaktní osoba:

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšek

pověřen zastupováním v plném rozsahu dočasně neobsazené funkce

vedoucí/ho odboru


